АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № _________

О   проведении превентивных мероприятий

В соответствии со статьей  31, пункта 8 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999  № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», приказом администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области «Центр культуры и досуга»
№ 4 от 18.02.2019:
1. Рекомендовать директору МБУК ЦКиБО с.Подгородняя Покровка муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, приостановить учебный процесс и проведение культурно-массовых мероприятий с большим скоплением людей в закрытых помещениях с 19.02.2019 по 25.02.2019 включительно.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после со дня  его подписания.

Глава
муниципального образования                                                    Ю.В.Гомзов

[bookmark: _GoBack]

Разослано:  Шмелевой О.В., прокуратуре района

2